[image: image1.jpg]3 CUIABA

PREFEITURA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à 185.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO".

Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO DO CERTAME."

Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."
RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a função de   Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Sul, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 29/03/2019, as 14:00, os candidatos abaixo relacionados:
Ampla Concorrência:

	Qtd
	NOME
	CPF
	CLASS

	1
	JOLIANE JOANA FONTES DE ALMEIDA
	921.315.141-15
	400

	2
	JULIANA FIUZA DE SANTANA
	959.258.303-00
	401

	3
	MARIZETH RODRIGUES DE MORAIS
	006.019.831-14
	402

	4
	VANILZA ARAUJO OLIVEIRA
	531.811.151-34
	403

	5
	PATRICIA CARTAGENES DE ALBUQUERQUE
	860.706.651-04
	404

	6
	FABIANA APARECIDA FRANCO DE MORAES
	849.470.551-20
	405

	7
	JOSANE DE FREITAS ORMOND
	925.772.881-15
	406

	8
	ESTHER CRISTINA DA COSTA MAGALHAES
	697.701.401-63
	407

	9
	DAYANE DA SILVA DIAS
	020.476.501-35
	408

	10
	ALEANDRA RITA NEVES
	992.461.981-15
	409

	11
	PATRICIA CEBALHO DE ALCANTARA
	019.341.251-99
	410

	12
	SUELLEN ORMOND MORAES
	024.936.541-37
	411

	13
	JOSEFA MARIA FERREIRA
	429.601.264-91
	412

	14
	BENEDITA  RODRIGUES DA SILVA
	622.530.691-91
	413

	15
	JOVANILDES XAVIER
	865.828.521-91
	414

	16
	ANA PAULA OLIVEIRA MARQUES
	026.358.721-55
	415

	17
	SONIA MARIA LARA DA ROSA
	655.459.741-72
	416

	18
	LIANE CRISTINA DE ALMEIDA
	007.885.261-70
	417

	19
	AUXILIADORA SOUZA DA SILVA GOETTERT
	631.882.281-04
	418

Cuiabá/MT, 28 de Março de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS

Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018
[image: image2.jpg]SME Rua Diogo Domingos Ferreira, 292 . Bandeirantes
J I¢]

SECRETARIA CEP:: 78.010-090, Cuiaba/MT

DE EDUCACAO Telefone: (65) 3645-6500 . www.cuiaba.mt.gov.br